
 

3
 

 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochran u osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. Napájení: 
230V/16A (3680W); Provozní teplota: -10°C až +40°C 

 

O V L Á D A C Í T L A Č ÍT K A  
 

P R O G   
- Krátkým stisknutím přepínáte mezi pracovním statusem zařízení:  

O N  (Zapnuto), A U T O  O N  (Zapnuto + pracuje podle nastavených režimů), A U T O  O F F  (Vypnuto + pracuje podle nastavených 
režimů) O F F  (Vypnuto) 

- Dlouhým stisknutím vypnete osvětlení displeje. Zapnete jej pak libovolným tlačítkem.  
 

▲▼(šipky) 
- Nastavování hodnot 
- Pokud stisknete tyto dvě tlačítka zároveň na cca 2 vteřiny, přepínáte mezi 12/24h zobrazením času. 
 

R  
- Reset zařízení 
 

S E T  
- Krátkým stisknutím přepínáte mezi jednotlivými údaji, které lze nastavit šipkami.  
- Dlouhým stisknutím přejdete na nastavení režimů 
 

N A S T A V E N Í D N Ů  A  H O D IN  
P o  v yp n u tí, n e b o  re s e to v á n í z a říz e n í se po opětovném spuštění zobrazí obrazovka se všemi údaji cca na 3 vteřiny a následně je 
zařízení připraveno pro další nastavení.  
1. Rozblikají se d n y  “MO“ na vrchní straně displeje a pomocí tlačítek ▲ a ▼ nastavte aktuální den:  

MO(Pondělí), TU(Úterý), WE(Středa), TH(Čtvrtek), FR(Pátek), SA(Sobota), SU(Neděle) a stiskněte SET pro přesunutí na nastavení 
hodin. 

2. Rozblikají se h o d in y  "0"  a pomocí tlačítek ▲ a ▼ nastavte aktuální hodinu (0-23). Pro dokončení nastavení hodin stiskněte SET a 
přejděte na nastavení minut. 

3. Rozblikají se m in u ty  "00" a pomocí tlačítek ▲ a ▼ nastavte aktuální minutu (0-59). Po dokončení nastavení stiskněte a držte 
tlačítko SET na cca 3 vteřiny pro ukončení režimu nastavení. 

 

Poznámka: Pro návrat z nastavení na hlavní obrazovku můžete také stisknout tlačítko PROG. 
 

N A S T A V E N Í R E Ž IM Ů  
Pomocí až 8 režimů můžete nastavit dny a čas zapnutí/vypnutí zařízení. Pro vstup do nastavení z hlavní obrazovky stiskněte tlačítko 
SET na cca 3 vteřiny. 
 

Nyní začne blikat "1 ON", což znamená z a p n u tí v  re ž im u  1. 
1. Stisknutím tlačítka SET se přesuňte na nastavení dnů (blikat bude MO TU WE TH FR SA SU) a vyberte den, nebo skupinu dnů, kdy 

se bude zařízení zapínat. Stisknutím tlačítka SET potvrdíte nastavení dnů a přesunete se na nastavení hodin. 
2. Začne blikat "0" a pomocí šipek ▲a▼ nastavte hodinu, ve kterou se zařízení zapne. Stisknutím tlačítka SET potvrdíte nastavení 

hodin a přejdete na nastavení minut. 
3. Začne blikat "00" a pomocí šipek ▲a▼ nastavte minuty. Pro potvrzení nastavení podržte tlačítko SET na cca 3 vteřiny. Nastavení 

se uloží a přejdete na hlavní obrazovku. 
 
Tímto jste nastavili zapnutí ve spínacím režimu číslo 1. 
 
Pro nastavení v yp n u tí v  re ž im u  1 přejděte opět do nastavení režimů (Podržením tlačítka SET, pokud jste na hlavní obrazovce). 
Nyní začne blikat "1 ON" a pomocí šipky ▲ přepněte "1 ON" na "1 OFF". 
1. Stisknutím tlačítka SET se přesuňte na nastavení dnů (blikat bude MO TU WE TH FR SA SU) a vyberte den, nebo skupinu dnů, kdy 

se bude zařízení vypínat. Stisknutím tlačítka SET potvrdíte nastavení dnů a přesunete se na nastavení hodin 
2. Začne blikat "0" a pomocí šipek ▲a▼ nastavte hodinu, ve kterou se zařízení vypne. Stisknutím tlačítka SET potvrdíte nastavení 

hodin a přejdete na nastavení minut. 
3. Začne blikat "00" a pomocí šipek ▲a▼ nastavte minuty. Pro potvrzení nastavení podržte tlačítko SET na cca 3 vteřiny. Nastavení 

se uloží a přejdete na hlavní obrazovku. 
 
Tímto jste nastavili vypnutí ve spínacím režimu číslo 1. Pro nastavení dalších režimů postupujte stejným způsobem. 
 
UPOZORNĚNÍ: Status zařízení musí být na AUTO, jako je v popisu tlačítka PROG, aby zařízení bralo v potaz nastavené režimy. 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.  
 
 
 

 

 

CZ DT36 
Digitální časový spínač 

                      

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 


